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27 stycznia 2017

Spotkanie Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi
Kieleckiej

W warszawskim Hotelu „Gromada” – Domu Chłopa, zgodnie z tradycją lat poprzednich w
piątek, 27 stycznia, odbędzie się Spotkanie Noworoczne członków Warszawskiego Klubu
Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. Samorząd województwa świętokrzyskiego reprezentowali będą
wicemarszałek Jan Maćkowiak oraz Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.
Będzie to spotkanie wyjątkowe, bowiem Klub skupiający pochodzących z Kielecczyzny ludzi
świata kultury, polityki, nauki i biznesu obchodzi w tym roku 30-lecie istnienia.

Warszawski Klub Przyjaciół Ziemi Kieleckiej powstał w 1987 roku i skupia ponad 400
członków  pochodzących z Kielecczyzny, którzy swoją drogę życiową i zawodową związali z
Warszawą. Członkowie WKPZK pełnią szereg odpowiedzialnych funkcji w działalności
państwowej, samorządowej, kulturalnej i oświatowej w skali kraju. Stowarzyszenie
utrzymuje bieżące kontakty z władzami województwa świętokrzyskiego i udziela w różnej
formie pomoc przy rozwiązywaniu szeregu problemów regionu. „Świętokrzyscy górale”
wspierają przedsiębiorczość w Świętokrzyskiem, popularyzują osiągnięcia społeczno-
gospodarcze, naukowe i kulturalne regionu oraz propagują jego walory turystyczne.
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Celem Klubu w momencie jego zawiązania była przede wszystkim działalność społeczna na
rzecz promocji i pomocy regionom starej Kielecczyzny. Cel realizowany był poprzez
skupienie w klubie ludzi zamieszkujących w stolicy, ale emocjonalnie związanych z ziemią
kielecką. Niezależnie od korekt administracyjnych granic województwa, zakres działalności
obejmuje tereny znajdujące się w widłach rzek Wisły i Pilicy.

Rozpoczęcie piątkowej uroczystości zaplanowano na godzinę 17.00. Współorganizatorem
spotkania jest Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach. Patronat
Honorowy nad wydarzeniem objął Adam Jarubas, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego.

 


